
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,936,000.00 0.00 0.001,936,000.00 0.00 1,936,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,936,000.00 0.00 0.001,936,000.00 0.00 1,936,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,936,000.00 0.00 0.001,936,000.00 0.00 1,936,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00718,000.00 0.00 718,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00718,000.00 0.00 718,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

718,000.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 718,000.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 994,000.00 0.00 0.00994,000.00 0.00 994,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 994,000.00 0.00 0.00994,000.00 0.00 994,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

904,000.00 0.00 904,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 672,000.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,091,645.77 0.00 0.002,091,645.77 0.00 2,091,645.77

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,091,645.77 0.00 0.002,091,645.77 0.00 2,091,645.77

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,091,645.77 0.00 0.002,091,645.77 0.00 2,091,645.77

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

004 - SUMINISTROS Y 
SERVICIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,615,645.77 0.00 0.001,615,645.77 0.00 1,615,645.77

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,615,645.77 0.00 0.001,615,645.77 0.00 1,615,645.77

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

337,645.77 0.00 337,645.77 0.00 0.00 0.00 0.00 337,645.77 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 87,645.77 0.00 87,645.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,645.77 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

19,391.66 0.00 19,391.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,391.66 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,608.34 0.00 10,608.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,608.34 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

003 - ASEADORA DE LA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

004 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTE DE LA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

006 - POLICIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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007 - MANTENIMIENTO 
DE PARQUE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

008 - ATENCION AL 
CIUDADANO

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

009 - SERVICIOS 
PUBLICOS 
MUNICIPALES 
(FONTANERO)

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

010 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA - OIP

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

011 - BIBLIOTECARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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05 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA  
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 9,983,756.35 0.00 0.008,804,935.71 1,178,820.64 9,983,756.35

01 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - CELEBRACION DIA 
DEL NIÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - BONO A PERSONAS 
DE LA TERCERA EDAD 
Y CON 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.001,250,000.00 550,000.00 1,800,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,250,000.00 250,000.00 1,500,000.00
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001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,250,000.00 250,000.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,250,000.00 250,000.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,250,000.00 250,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,250,000.00 250,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

001 - SUPERVISION Y 
DISEÑO DE PROYECTOS 
DE INTERVENCION DE 
AULAS ESCOLARES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - SUPERVISION Y 
DISEÑO DE 
PROYECTOS DE 
INTERVENCION 
DE AULAS 
ESCOLARES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE SISTEMAS DE 
AGUA POTABLE 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00374,935.71 0.00 374,935.71

001 - MEJORAMIENTO 
SISTEMAS DE 
ELECTRIFICACION Y 
COMPRA DE LAMPARAS 
EN TODO EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00374,935.71 0.00 374,935.71

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00374,935.71 0.00 374,935.71

001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMAS DE 
ELECTRIFICACIO
N Y COMPRA DE 
LAMPARAS EN 
TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00374,935.71 0.00 374,935.71

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

374,935.71 0.00 374,935.71 0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

374,935.71 0.00 374,935.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374,935.71 0.00 0.00

08 - VIVENDAS DE FAMILIAS EN 
SITUACION DE EXTREMA 
POBREZA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS DE 
PERSONAS DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS DE 
PERSONAS DE 
ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

09 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.001,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.001,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64

001 - SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.001,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.001,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,500,000.00 378,820.64 1,878,820.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878,820.64 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,632.71 0.00 0.001,383,632.71 0.00 1,383,632.71

01 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,569.58 0.00 251,569.58 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,569.58 0.00 251,569.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00

02 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00377,354.38 0.00 377,354.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00377,354.38 0.00 377,354.38

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00377,354.38 0.00 377,354.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00377,354.38 0.00 377,354.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

377,354.38 0.00 377,354.38 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

377,354.38 0.00 377,354.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,354.38 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,784.79 0.00 125,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

125,784.79 0.00 125,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00251,569.58 0.00 251,569.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,569.58 0.00 251,569.58 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,569.58 0.00 251,569.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.58 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00251,569.59 0.00 251,569.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00251,569.59 0.00 251,569.59

001 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00251,569.59 0.00 251,569.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00251,569.59 0.00 251,569.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,569.59 0.00 251,569.59 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,569.59 0.00 251,569.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,569.59 0.00 0.00

06 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

001 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00125,784.79 0.00 125,784.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,784.79 0.00 125,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

125,784.79 0.00 125,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,784.79 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,031,391.66 0.00 0.005,031,391.66 0.00 5,031,391.66

01 - CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 3,531,391.66 0.00 0.003,531,391.66 0.00 3,531,391.66

001 - ADOQUINADO DE LA 
CALLE PRINCIPAL DE 
VADO ANCHO CASCO 
URBANO PRIMERA 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.002,900,000.00 0.00 2,900,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.002,900,000.00 0.00 2,900,000.00
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001 - ADOQUINADO 
DE LA CALLE 
PRINCIPAL DE 
VADO ANCHO 
CASCO URBANO 
PRIMERA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.002,900,000.00 0.00 2,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO COMUNAL 
COMUNIDAD DE 
JIÑICUO

0.00 0.00 0.00 0.00 631,391.66 0.00 0.00631,391.66 0.00 631,391.66

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 631,391.66 0.00 0.00631,391.66 0.00 631,391.66

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CENTRO 
COMUNAL 
COMUNIDAD DE 
JIÑICUO

0.00 0.00 0.00 0.00 631,391.66 0.00 0.00631,391.66 0.00 631,391.66

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

631,391.66 0.00 631,391.66 0.00 0.00 0.00 0.00 631,391.66 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

631,391.66 0.00 631,391.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 631,391.66 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - FERIA PATRONAL 
DEL MUNICIPIO DE 
VADO ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUWIN.LOPEZ

02:51 p.m.
Pagina: 11 de 16
Hora  :
Emisión:  17/03/2025

VADO ANCHO, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 17/03/2025al2025al

Del: 1/2/2025 Al: 28/2/2025

17/03/2025 02:51:34 p.m. 11



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ATENCION A LA 
SEGURIDAD DEL 
MUNICIPIO DE VADO 
ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,515,695.83 0.00 0.002,515,695.83 0.00 2,515,695.83

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,835,695.83 0.00 0.001,835,695.83 0.00 1,835,695.83

001 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE EN LA 
COMUNIDAD DE 
NACASCOLO

0.00 0.00 0.00 0.00 835,695.83 0.00 0.00835,695.83 0.00 835,695.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 835,695.83 0.00 0.00835,695.83 0.00 835,695.83
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
EN LA 
COMUNIDAD DE 
NACASCOLO

0.00 0.00 0.00 0.00 835,695.83 0.00 0.00835,695.83 0.00 835,695.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

835,695.83 0.00 835,695.83 0.00 0.00 0.00 0.00 835,695.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

835,695.83 0.00 835,695.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 835,695.83 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN TODO 
EL MUNICIPIO DE VADO 
ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN TODO EL 
MUNICIPIO DE 
VADO ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - ASESORIA TECNICA 
Y FINANCIERA

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

04 - APOYO A LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - APOYO A LA 
MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 1% 
FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,663,586.03 0.00 0.002,663,586.03 0.00 2,663,586.03

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,233,586.03 0.00 0.002,233,586.03 0.00 2,233,586.03

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,586.03 0.00 0.001,233,586.03 0.00 1,233,586.03

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,586.03 0.00 0.001,233,586.03 0.00 1,233,586.03

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,586.03 0.00 0.001,233,586.03 0.00 1,233,586.03

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,233,586.03 0.00 1,233,586.03 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,586.03 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

959,910.74 0.00 959,910.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 959,910.74 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

273,675.29 0.00 273,675.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273,675.29 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLADO EN LA 
COMUNIDAD DE 
APAUSUPO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLAD
O EN LA 
COMUNIDAD DE 
APAUSUPO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
ALCANTARILLADO EN LA 
COMUNDAD DE CERRO 
LARE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - PROYECTO 
ALCANTARILLAD
O EN LA 
COMUNDAD DE 
CERRO LARE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO CICLOPEO 
EN LA COMUNIDAD DE 
CERRO LARE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
CICLOPEO EN LA 
COMUNIDAD DE 
CERRO LARE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA Y MUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPO DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

05 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - MANCOMUNIDAD 
AMSURP

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

25,938,887.71 1,178,820.64 27,117,708.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,117,708.35 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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